

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU

na zakup wraz z dostawą staplerów chirurgicznych
Nr postępowania EZ/215/145/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Paragraf 3 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały: Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu (max. 3 dni) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 48 godzin. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. Paragraf 4 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały: Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 10 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, do wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 1, 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały: Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

- 1) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki
- 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. Paragraf 5 ust. 2 Prosimy o wykreślenie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5. Paragraf 3. Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 3 zapisu: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”. Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6. W pakiecie nr 1 – staplery liniowe z nożem czy Zamawiający dopuści:

- w pozycji nr 1 – jednorazowy stapler liniowy tnąco-zamykający z nożem w ładunku, o długości linii szwu 60mm, dwoma podwójnymi liniami zszywek obustronnie brzeźnie płaskimi na całej długości zszywki 3,8mm lub 4,8mm. Stapler wstępnie załadowany ładunkiem 3,8mm lub 4,8mm?

- w pozycji nr 2 - jednorazowy stapler liniowy tnąco-zamykający z nożem w ładunku, o długości linii szwu 80mm, dwoma podwójnymi liniami zszywek obustronnie brzeźnie płaskimi na całej długości zszywki 3,8mm lub 4,8mm. Stapler wstępnie załadowany ładunkiem 3,8mm lub 4,8mm?

- w pozycji nr 3 – jednorazowy ładunek z nożem do staplera liniowego tnąco-zamykającego o długości linii szwu 60mm, dwoma podwójnymi liniami zszywek brzeźnie płaskimi na całej długości zszywki i wysokością zszywki 3,8mm lub 4,8mm?

- w pozycji nr 4 – jednorazowy ładunek z nożem do staplera liniowego tnąco-zamykającego o długości linii szwu 80mm, dwoma podwójnymi liniami zszywek brzeźnie płaskimi na całej długości zszywki i wysokością zszywki 3,8mm lub 4,8mm?

Czy Zamawiający wymaga, aby staplery z pakietu 1 z pozycji 1 i 2 były wstępnie załadowane ładunkiem lub zawierały komplet stapler i ładunek? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyrażenie zgody na zmniejszenie ilości ładunków o 12 szt. odpowiednio w pozycjach nr 3 i 4 w przypadku zaoferowania staplerów w pozycjach 1 i 2 wstępnie załadowanych ładunkami.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. W pakiecie nr 2 - zestawy do odtworzenia ciągłości przewodu pokarmowego – czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler okrężny wygięty z automatycznym dociskiem tkanki, łamanym niskoprofilowym kowadłkiem po oddaniu strzału i automatyczną regulacją zamknięcia zszywki o wysokości zszywki przed zamknięciem 4,8mm. Rozmiary staplera: 25, 28, 31, 34mm. Stapler posiada dwudźwigniowy mechanizm aktywacji staplera?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. W pakiecie nr 3 - zestawy do przedniej resekcji – czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z jednorazowego staplera okrężnego wygiętego z automatycznym dociskiem tkanki, łamanym niskoprofilowym kowadłkiem po oddaniu strzału i automatyczną regulacją zamknięcia zszywki o wysokości zszywki przed zamknięciem 4,8mm. Rozmiary staplera: 25, 28, 31, 34mm. Stapler posiada dwudźwigniowy mechanizm aktywacji staplera wraz z jednorazowym staplerem liniowym o długości linii szwu 30mm, 60mm, 90mm załadowanym ładunkiem ze zszywkami obustronnie brzeźnie płaskimi na całej długości do tkanki standardowej 3,5mm i grubiej 4,8mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. W pakiecie nr 4 – Zestaw do wykonywania niskich przednich resekcji i zestaw do resekcji odbytnicy – czy Zamawiający dopuści w:

pozycji nr 1 - zestaw do wykonywania niskich przednich resekcji – jednorazowy zakrzywiony stapler okrężny z automatycznym dociskiem, tkanki i łamanym niskoprofilowym kowadłkiem w rozmiarach 25, 28, 31 lub 33 mm zszywki obustronnie brzeźnie płaskie na całej długości 4,8 mm

pozycji nr 2 jednorazowy stapler okrężny wygięty z automatycznym dociskiem tkanki, łamanym niskoprofilowym kowadłkiem po oddaniu strzału i automatyczną regulacją zamknięcia zszywki o

wysokości zszywki przed zamknięciem 4,8mm. Rozmiary staplera: 25, 28, 31, 34mm. Stapler posiada dwudźwigniowy mechanizm aktywacji staplera
pozycja nr 3 – stapler liniowy zamykający o długości linii szwu 45mm, z zszywkami obustronnie brzeźnie płaskimi na całej długości, o wysokości 3,5mm lub 4,8mm, w przypadku braku odpowiedzi pozytywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli Państwu na wybór najkorzystniejszej oferty przetargowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10. W pakiecie nr 5A – jednorazowy stapler skórny i kleszczyki do usuwania zszywek – czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 jednorazowy stapler skórny posiadający magazynek z oznaczeniami ilości zszywek. Grubość zszywek 05-0,6mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Warunkiem jest, aby stapler posiadał min. 35 sztuk zszywek.

Pytanie 11. Pakiet 5a – pozycja 2. Czy Zamawiający miał na myśli kleszczyki do usuwania zszywek (atraumatyczne) jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 12. Pakiet 5b, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaopferowanie staplerów skórnych jednorazowego użytku zawierających 35 zszywek w magazynku? Zszywki wykonane z wysokiej jakości medycznej stali nierdzewnej. Rozmiar zszywki 7,0 mm grzbiet, 4,0 mm nóżka. Przezroczysty magazynek z podziałką wskazuje pozostałą ilość zszywek co pozwala kontrolować ich ilość zużycia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13. Pakiet 5b, poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaopferowanie przyrządu do usuwania zszywek jednorazowego użytku z metalową końcówką ułatwiającą usuwanie zszywek, nieposiadającego oznakowania producenta oraz kodu katalogowego. Oznaczenie to znajduje się na opakowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 5 ust. 1 pkt. 1-3:

- 1) **Wykonawca** zobowiązany jest do zapłaty **Zamawiającemu** kary umownej za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1 % wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru;
- 2) **Wykonawca** zobowiązany jest do zapłaty **Zamawiającemu** karę w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 2 % wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru

3) Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości brutto nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z poważaniem


Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomicznych
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
ul. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerniak

DZIAŁ ZAMÓWIENI
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA


mgr inż. Joanna Mendocha
SPECJALISTA

